
変更内容2

－1－

ポリシングペースト 1号

2-1　10 個箱包装の仕様変更
2-2　原料の一部変更（香料・増粘剤）
   ※効能効果等に変更はありません

対象製品１

2022 年 3月

（22-6）

謹啓 　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社並びに弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さてこの度ご愛顧賜っております「ポリシングペースト1号」の 10 個箱包装の仕様及び原料の一部

を変更しましたのでご案内申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

10 個箱包装の仕様及び原料の一部変更のお知らせ



－2－

※出荷時期は若干前後することがありますので、ご了承ください。

変更前 変更後

製造番号：4 2 2 A 1
出荷時期：2022 年 2月下旬頃

変更品の製造番号及び出荷時期3

①新ロゴに変更
②発売元の文字削除

2. 変更内容

2-1　10 個箱包装の仕様変更

正面右・左（変更内容同じ）

正面左

正面右




